
Naše řešení umožňuje, abyste pomocí 3D tisku urychlili, zlevnili a 
zároveň i zvýšili kvalitu Vašich přípravků, které potřebujete pro 
každodenní výrobu. Pomocí 3D tiskárny RIZE, budete mít 
přípravek, nebo kontrolní šablonu připraveny během pár hodin a 
za zlomek ceny, než při využití klasické technologie.

Výroba přípravku pomocí 3D tisku – Additive Manufacturing

3D Tiskárna RIZE ONE:

RIZE ONE je ideální profesionální desktop 3D 
tiskárna pro použití ve výrobě přípravků:

• Jednoduše se používá – to co 
namodelujete ve Vašem CAD software 
máte za pár hodin vyrobené

• Speciální patentovaná technologie 
AUGMENTED DEPOSITION zabezpečuje 
nadstandardní pevnost a odolnost 
vyrobeních přípravků  

• Nepotřebujete obsluhu – díl jednoduše 
vytisknete, oddělíte od podpěrných 
elementů a začínáte používat

Neriskujte:

• RIZE ONE tiskárnu zprovozníte za méně, 
než půl dne a začnete ihned používat

• Cena přípravku vyrobeného pomocí RIZE 
ONE je až 50x nižší, než cena přípravku 
vyrobeného klasickou cestou

• Obvyklá návratnost investice ve výrobě 
přípravků je do 6 měsíců

Návratnost investice:

• Analyzujeme Vaše potřeby
• Vyzkoušíme tisk Vašeho přípravku

spolu s Vámi
• Spočítáme návratnost
• Dodáme a zprovozníme

Více informací:

Industrial Technology Systems, s.r.o.
+420 602 319 585
www.rize3D.com


	Slide Number 1

